ФГБОУ ВПО "ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 12

заседания диссертационного совета Д 212.038.10

от 14 мая 2015 г.

ЧЛЕНОВ СОВЕТА ВСЕГО: 24 человека.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 18 членов совета.

СЛУШАЛИ: Защиту диссертационной работы Гвоздарёва Алексея Сергеевича на

тему "Статистический анализ интегральной разности фаз при использовании

радиоголографических эталонных методов" на соискание ученой степени

кандидата физико-математических наук по специальности 01.04.03 - радиофизика.

ВЫСТУПИЛИ В ПРЕНИЯХ: д.ф.-м.н., профессор Базарский О.В., д.ф.-м.н.,

профессор Понькин В.А., д.ф.-м.н., профессор Родин В.А., д.ф.-м.н., профессор

Курбатов В.Г..

ПОСТАНОВИЛИ: присудить Гвоздарёву А.С. ученую степень кандидат физико-

математических наук по специальности 01.04.03 - радиофизика.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: за - 18, против - нет, недействительных бюллетеней - нет.

Председатель

диссертационного совета,

д.т.н., профессор         А.П. Трифонов

Ученый секретарь диссертационного

совета, к.ф.-м.н., доцент       В.К. Маршаков